
ZPRAVA
o yýslEDKU Posouzeruí sPLNĚttí pooutíruex Účnsrl

v znoÁvncíut Řízení n
o JEDNÁttí HoDNorIcí KoMlsE

v reŽimu zákona č,. 13412016 Sb', o zadávání veřejných zakázkách ( jen ,,ZZVZ")

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky dělené na části

s nazvem:

,,lnovace výuky cNc obrábění v ss TEGA BIansko"

část í: Konvenční frézky

Posouzení splnění podmínek Účasti v zadávacím řizeni zahájila hodnoticí komise (dále jen ,,komise") dne
13.4'2018 na adrese sídla zadavatele Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková
organizace, Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko, v tomto sloŽení:

Jméno a příjmení člena komise

Pavel Dvořáček

Radim Skaroupka

Milan Vašíček

Miroslav Zou,hay

Ladislav Kalas

Zadavatel jmenoval pět členů komise. Dnešního jednání se zÚěastnili vŠichni ilenové komise. Komise je tedy
usnášeníschopná k provedení posouzení splnění podmínek.

Všichni ělenové komise podepsali ,,Čestné prohlášení o neexistenci střetu zá1mŮ" jiŽ před jednáním o
hodnocení nabídek, které se konalo dnes před tímto jednáním. Současně si komise před jednáním o
hodnocení nabídek jednomyslně zvolila svého předsedu pana Pavla Dvořáěka

Předseda komise konstatoval, že nazákladě hodnocení nabídek provedeného komisí dnes, před tÍmto
jednáním, se na prvním místě umístil Účastník č' 1 - společnost TYNTEGH, s.r.o.' |é= 27722961
sídlo: Hranická 1413,75'| 3'l Lipník nad Bečvou, jako druhý se umístil Účastník č. 2 - spoIečnost ToS
olomouc, s.r.o.' Ič: €965156, síd!o: Tovární í18-b/3o, 77g oo oIomouc a jako třetí účastník ě.3 -
společnost TST servis a.s., !č: oo54888o, sídlo: Širarsra 1B,147 00 Praha 4.

U těchto účastníků provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

Výsledek posouzení splnění podmínek Účasti v zadávacím řízeníje uveden v následujícím přehledu'



A) TYNTEGH, s.r.o.' lC:27722961 (Účastník č. 1)

Druh způsobilosti - kva!ifikace a doklady,
kterými měla být prokázána

Doklady doloŽené v nabídce a výsledek jejich kontroly

Základní způsobiIost

Splnění základní způsobilosti měl účastník
prokázat předloŽením těchto dokladů dle $ 75
ZZYZ:

- Výpis z evidence Rejstříku trestů (k
účastníkovi a ke členům jeho statutárního
orgánu);

- Potvzení finančního Úřadu o neexistenci
splatných daňových nedoplatků a čestné
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani;

- Potvrzení příslušné oSSZ o nedoplatku na
pojistném nebo penále na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti; a

- Čestné prohlášení dle $ 74 odst. 1 písm. b) a
c) Zzvz Příloha č. 4 zadávaci
dokumentace.

- Výpis z obchodního rejstříku

Učastník ve své nabídce doloŽil následuiící dokladv:

Výpis z-evidence rejstříku trestů na právnickou osobu Tyntech
s.r.o., lC: 27722961, , ze dne 223.2018
Nebyl předloŽen výpis z evidence rejstříku trestů ke všem členům
statutárního orgánu
Potvzení finančního úřadu pro olomoucký kraj o neexistenci
daňor4ých nedoplatků na spol. Tyntech s.r.o', lČ: 27722961, z
22.3.2018
Potvrzení okresní správy soc. zabezpečení Přerov o neevidování
nedoplatku na pojistném nebo penále na sociální zabezpečení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti spol. Tyntech s.r'o., lČ:
27722961,2 22.3.2018
originál Čestného prohlášení dle $ 74 odst. 'l písm' b) a c) ZZYZ _
a čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Příloha č. 4
zadávací dokumentace, ze dne 27 '3'2018
Výpis z obchodního rejstříku na spol' Tyntech s.r.o., lČ: 27722961,
ze dne 22.3.2018

VÝsledek kontrolv dokladů:

Účastník základní způsobiIost dosud neprokázal

Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti měl účastník
prokázat předloŽením těchto dokladů:

- Výpis z obchodního rejstříku;

- oprávnění k podnikání:

Výroba, obchod a sluŽby neuvedené
V příloze č. 1 aŽ 3 Živnostenského
zákona

Učastník ve své nabídce doložil následuiící dokladv:

Výpis z obchodního rejstříku na spol. Tyntech s.r.o., lČ: 27722961,
ze dne 22.3.2018
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku na spol. Tyntech
s.r.o., lČ: 27722961, ze dne 22.3.2018.

VÝsledek kontrolv dokladů:

Učastník profesní způsobiIost prokázaI.

2



Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace měl účastník
prokázat předloŽením těchto dokladů:

Seznamu v'hnamnÝch dodávek obdobného
charakteru, jak je specifikován v této zadávací
dokumentaci, poskýnutých za poslední 3 roky
před zahájením zadávacího řizenÍ,
včetně uvedení jejich ceny, doby jejich poskýnutí
a identifikace objednatele podle ustanovení $ 79
odst.2 písm.b)ZZVZ.

V .,Seznamu uýznamných dodávek" budou
minimálně uvedeny tyto dodávkv:

min. 2 dodávky nového strojního zařízeni -
konvenění frézka Vč. instalace a
zprovoznění, v celkovém minimálním objemu
600'000,- Kč bez DPH kaŽdé dodávky

Účastník ve své nabídce doloŽil následuiící dokladv:

Účastník vloŽil do nabídky ,,Čestné prohlášení" dle $ 79 odst. 2
písm. b) ZZVZze dne 31.8.2017

Soupis r4ýznamných dodávek z nabídky účastníka je uveden
níŽe pod touto tabulkou.

VÝsledek kontrolv dokladů:

Účastník sp!nění technických kva!ifikací
prokázal.

Seznam vÝznamnÝch dodávek z nabídkv účastníka

1)
objednatel : Středníodborná škola a Střední odborné učiliště, lČ: 00073130, 375 01 Týn nad Vltavou
Rozsah dodávky: Konvenční nástrojová frézka FNT 50
Cena dodávky vč. DPH: 1 070 233,- KČ' tj' 8B4 490,- Kč bez DPH
Termín realizace: 1 1201 B
Kontakt. osoba: lng. Jiří Plaňanský, info@isshnevkovice.cz

2)
objednatel : ArcelorMittal ostrava a.s., lČ: 45'1 93258
Rozsah dodávky: Nová frézka pro pracoviště renovaci armatury SJV _ Univerzální vertikální konv. Frézka
FTU 15OO
Cena dodávky vč. DPH: 2 034 591,- Kč, tj. 1 681 480,17 Kč bez DPH
Term ín realizace: 1012017
Kontakt. osoba: Pavla JantoŠová, Pavla.Jantosova@arcelormittal.cz

{r9'Tě,dokla9ý,prok=azlriících způsobiIost a kvalifikaci požadoval zadavateI v zadávací dokumentaci
další následuiící dokladv:

Druh dokladu Výsledek kontroly dokladu

Krycí Iist V pořádku, řádně vypIněn a podepsán odpovědnou
osobou

HoDNoTlcí rRrÉruuut

Nabídková cena
V pořádku, výše nabídnuté Geny splňuje zadávaci
kritérium

obchodní podmínky - Podepsaný a
doplněný návrh smlouvy

V pořádku, řádně doplněn a podepsán odpovědnou osobou

3



Nabídková cena _ Položkový
sou dodávek

vpo předIožen

Seznam jiných osob-Seznam
poddodavateIů a daIší dokIady

V pořádku

Účastník předloŽil proškrtnutý Seznam jiných osob_Seznam
poddodavatelů, z něhoŽ jasně plyne, Že nebude pro plnění

osob nebo Poddodavatelůza J

Nabídka v elektronické podobě na cD V pořádku

Závěr z posouzení splnění podmínek účasti úěastníka:

Nebyl předloŽen výpis z evidence rejstříku trestů ke všem členům statutárního orgánu

Úěastník dosud neprokázaI základní způsobilost. Profesní způsobilost a technickou kvaIifikaci
prokázal.

Účastn ík prokázal další požadavky zad avatele.

B) Tos olomouG, S.ř.o., IČ: a3965í56 (Účastnik ě,.2)

Druh způsobilosti - kvalifikace a doklady,
kterými měla být prokázána

Doklady doložené v nabídce a výsledek jejich kontroly

Základní způsobilost

Splnění základni způsobilosti měl účastník
prokázat předloŽením těchto dokladů dle $ 75
ZZYZ:

_ Výpís z evidence Rejstříku trestů (k
účastníkovi a ke členům jeho statutárního
orgánu);

- Potvrzení finančního úřadu o neexistencí
splatných daňovtých nedoplatků a čestné
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani;

- Potvzení příslušné oSSZ o nedoplatku na
pojistném nebo penále na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti; a

- Čestné prohlášení dle $ 74 odst. 1 písm. b) a
c) zzvz - Příloha č. 4 zadávací
dokumentace.

- Výpis z obchodního rejstřÍku

učastník"es'énab

trestů na právn ickou osobu TOS
1 56, ze dne 28.3.20 1 I

z evidence rejstříku trestů na ýickou osobu JiřÍ Sláma, nar
.9.1960

finančního úřadu o neexistenci daňorr'ých nedoplatků
předloŽeno

okresní správy soc' zabezpečení olomouc o
nedoplatku na pojistném nebo penále na sociální

příspěvku n a státní po iti ku zaměstnanosti spol
Olomouc, s o. Č 43965 I 56, z 1 2 .3 .20 1 8

Čestného proh lášeníd le s 74 odst. 1 písm. b) c) zzvz
čestnéprohlášení ve vztahu ke spotřebn

dokumentace, ze dne 19.3.2018
I da nt Příloha c. 4

z obchodního rejstříku na spol. Tyntech s.r.o., lČ:
722961, ze dne 22.3.2018

Výsledek kontrolv dokladů:

U častn ík základni zp ůsob i l ost d os u d neprokázal

Profesní způsobilost

Splněni profesní způsobilosti měl Účastník
prokázat předloŽením těchto dokladů:

- Výpis z obchodního rejstříku;

z obchodnÍho rejstříku na spol. ToS olomouc, s.r.o., lČ
56, ze dne 28.3.2018

z Živnostenského rejstříku na spol. ToS olomou
ze dne 28.3.2018

c, s.r.o., lČ

4



oprávnění k podnikání:

Výroba, obchod a sluŽby neuvedené
v příloze č. 1 aŽ 3 Živnostenského
zákona

VÝsledek kontrolv dokladů:

Účastník profesní způsobilost prokázaI.

Technická kvalifikace

Splnění technické kvaliÍikace měl účastník
prokázat předloŽením těchto dokladů:

Seznamu v'Úznamných dodávek obdobného
charakteru, jak je speciíikován v této zadávací
dokumentaci, poskytnutých za poslední 3 roky
před zahájením zadávacího řizeni,
včetně uvedení jejich ceny, doby jejich poskytnutí
a identifikace objednatele podle ustanovení $ 79
odst. 2 písm' b) ZZYZ.

V .,Seznamu významnÝch dodávek" budou
minimálně uvedeny tvto dodávkv:

min. 2 dodávky nového strojního zařízeni -konvenční trézka vč. instalace a
zprovoznění, v celkovém minimálním objemu
600'000,- Kč bez DPH kaŽdé dodávky

Úěastník ve své nabídce doložil následuiící dokladv:

Účastník vloŽil do nabídky ,,Čestné prohlášení'' dle $ 79 odst. 2
písm. b) ZZYZze dne 31.8.2017

Soupis rnýznamných dodávek z nabídky účastníka je uveden
níŽe pod touto tabulkou.

Výsledek kontrolv dokladů:

Účastník splnění technických
prokázal.

kvalifikací

Seznam vÝznamnÝch dodávek z nabídkv Účastníka

1)
objednatel :ZoDlAC GALLEZS EUROPE, s.r.o., lČ:2633951o
Rozsah dodávky: Frézka F2VR s příslušenstvím
Cena dodávky bez DPH: 650 000,- Kč
Termín realizace: 612017
Kontakt. osoba: p. Matoušek, jiri'Matousek@zodiacaerospace'com

2)
objednatel : LoGSYS, s.r.o., lČ: 26981oo9
Rozsah dodávky: Frézka F2VR s příslušenstvím
Cena dodávky bez DPH:773 960,- Kč
Termín realizace: 11 12017
Kontakt. osoba: lng. Tomáš osička osicka@logsys'cz

{r9J!ě =d9kl.a9ý.p|okiz,uiících 
způsobilost a kvatifikaci požadoval zadavatel v zadávací dokumentacidalší následuiící dokladv:

Druh dokladu Výsledek kontroIy dok!adu

!ist nod osobouV řádně a

5



HoDNoTIcí xnlrÉruunlt

Nabídková cena
V pořádku, výše nabídnuté ceny sptňuje zadávaci kritérium

obchodní podmínky - Podepsaný a
doplněný návrh smIouvy

V pořádku, řádně doplněn a podepsán odpovědnou osobou

Nabídková cena _ oceněný
Položkový soupis dodávek

V pořádku, předloŽen

Seznam jiných osob-Seznam
poddodavatelů a da!ší dokIady

V pořádku

Účastník předloŽil Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů, v
němŽ je uvedeno, Že bude pro plnění zakázky vyuŽívat Jiných osob, a
to sám sebe ( ToS olomouc, s'r.o., coŽ hodn. Komise povaŽuje za
pomýlení' nemající vliv na posouzení nab' a nebude 'častníka Žádat o

Nabídka v elektronické podobě na
cD.

V pořádku

Závěr z posouzení splnění podmínek účasti účastníka:

Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňorr'ých nedoplatků nebylo předloŽeno

Úěastník dosud neprokázal zákIadní způsobiIost' Profesní způsobiIost a technickou kvalifikaci
prokázal.

Účastník splniI i další požadavky zadavatele.

c) TsT servis d.S., IČ: 005a888o (Účastník č. 3)

Druh způsobilosti- kvalifikace a doklady,
kteými měla být prokázána

Doklady doloŽené v nabídce a výsledek jejich kontroly

Základní způsobilost

Splnění základni způsobilosti měl účastník
prokázal před|oŽením těchto dokladů dle $ 75
ZZYZ:

- Výpis z evidence Rejstříku trestů (k
účastníkovi a ke členům jeho statutárnÍho
orgánu);

- Potvrzení finančního Úřadu o neexistenci
splatných daňouých nedoplatků a čestné
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani;

- Potvzení příslušné oSSZ o nedoplatku na
pojistném nebo penále na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti; a

- Čestné prohlášení dle $ 74 odst. 1 písm' b) ac) zzvz - Příloha č. 4 zadávací
dokumentace.

6



Výpis z obchodního rejstříku 00548880, ze dne 24,1.2018

Výsledek kontrolv dokladů :

Učastn ík základní způsobilost prokáza!.

Profesní způsobiIost

Splnění profesní způsobilosti měl účastník
prokázat předloŽen ím těchto doklad ů :

- Výpis z obchodního rejstříku;

- oprávnění k podnikání:

Výroba, obchod a sluŽby neuvedené
V příloze ě. 1 aŽ 3 Živnostenského
zákona

Účastník ve své nabídce doložil následuiící dokladv:

is z obchodního rejstříku na spol. TST servis a.s., lČ:

tszl
ze dne 24.1.2018

ivnostenského rejstříku na spol. TST servis a.s., lČ:
ze dne 9.11.2011 .

VÝsledek kontro!v dokladů:

Účastn ík profesní způsobilost prokázal

Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace měl účastník
prokázat předloŽením těchto dokladů:

Seznamu vrřznamnÝch dodávek obdobného
charakteru, jak je specifikován v této zadávací
dokumentaci, poskýnutých za poslední 3 rokypřed zahájením zadávacího řizeni,
včetně uvedení jejich ceny, doby jejich poskytnutí
a identifikace objednatele podle ustanovení $ 79
odst.2 písm'b)ZZVZ'

V ..Seznamu uýznamných dodávek. budou
minimálně uvedeny tyto dodávky:

min' 2 dodávky nového strojního zařizeni -konvenění Írézka vč' instalace a
zprovoznění, v celkovém minimálním objemu
600.000,_ Kě bez DPH kaŽdé dodávky

Účastník ve své nabídce doložil následuiící dokladv:

Účastník vloŽil do nabídky ,,Čestné prohlášení,, dle $ 79 odst. 2
písm' b) ZZYZze dne 31.8.2017

Soupis uýznamných dodávek z nabídky Účastníka je uveden
níŽe pod touto tabulkou.

VÝs|edek kontrolv dokladů :

Účastník splnění technických kva!ifikací
prokázal.

Seznam vÝznamnÝch dodávek z nabídkv účastníka

1)
objednatel : sŠEs Jesenická 3067t1, Praha 'l0
Rozsah dodávky: 1x FGV 32 s příslušenstvím
Cena dodávky vč. DPH: 1 O17 126,- Kč, tj. 84o 600,- KČ bez DPH
Term ín realizace: 1 21201 6
Kontakt. osoba: Lukáš Havlíček, lukas.havlicek@ssesp1 0.cz

7

2)



objednatel :VALEo AUTOKL|MAT|ZACE' k.s., lČ: 49823oo1
Rozsah dodávky: 1x FNGJ 50 A s příslušenstvím
Cena dodávky vč. DPH: 1 662177'- Kč, tj. 1 373 7oo,- Kč bez DPH
Termín realizace: 1212016
Kontakt. osoba: Jiří Neuman, jiri.neuman@valeo.com

[r9|Tě,d9kla9l,prokiz|iících způsobilost a kvalifikaci poŽadoval zadavatel v zadávací dokumentaci
další následuiící dokIadv:

Závěr z posouzení splnění podmínek účasti účastníka:

Účastník prokázal základní způsobilost, profesní způsobitost a technickou kvalifikaci.
Účastník splniI i všechny další poŽadavky zadavateIe.

Závér z posouzení solnění podmín účasti v clm nzenl tníků:

Komise provedla posouzení splnění podmínek Účasti v zadávacim řízení úěastníků č. 1, č. 2 a ě. 3s následujícím závěrem:

B

Druh dokladu Výsledek kontroly dokladu

Krycí list V pořádku, řádně vyplněn a podepsán odpovědnou osobou

HoDNoTlcí
KRITÉRIUM:

Nabídková cena

V pořádku, výše nabídnuté ceny sptňuje zadávaci kritérium

obchodní
podmínky
Podepsaný
doplněný
smlouvy

a
návrh

V pořádku, řádně doplněn a podepsán odpovědnou osobou

Nabídková cena _

oceněný Položkový
soupis dodávek

V pořádku, před

Seznam jiných
osob_Seznam
poddodavatelů a
da!ší doklady

V pořádku

Účastník doloŽil Čestné prohlášení ze dne 27.8.2017, Že nebude pro plnění zakázky
vyuŽívat Jiných osob nebo Poddodavatelů.

Nabídka
v eIektronické
podobě na GD.

V pořádku



Vzhledem k tomu, že se komise rozhodla navrhnout zadavateti, aby účastníka č. í a č. 2 vyzva! k
doplnění shora uvedených chybějících dokIadů, sejde se komise jóste minimálně jednou ža účetem
posouzení doručeného objasnění, resp. doplnění a dokončení jeďnánÍ hodnotící kómise'

S výše uvedenými závěry všichni přítomní členové komise jednomyslně souhlasí. Žaany z členů komise není
proti.

Podpisv členů komise:

Pavel Dvořáček

fu"lq&?/
Radim Škaroupka

Milan Vašíček

// zr1
,/éx c t (

Miroslav Zotthar,

Ladislav Kalas

/or,%

V Blansku, dne 13.4.2018

9


